



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STEILMANN APS**

**NORGESVEJ 2, 5700 SVENDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. februar 2018

---

Niels Møller

**CVR-NR. 32 94 31 95**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Steilmann ApS Norgesvej 2 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 32 94 31 95 Stiftet: 2. juni 2010 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Niels Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Norgesvej 2 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Fyn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, service og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK -276 og egenkapitalen udgør TDKK -430. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og ledelsen forventer endvidere et bedre resultat fra næste regnskabsår.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil reetableres ved selskabets fremtidige drift, og stiller i den mellemliggende periode den fornødne kapital til rådighed.

Selskabet er ikke i stand til at indfri kommende kortfristede forpligtelser og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås finansiering til at indfri de forfaldne forpligtelser.

Det har endnu ikke været muligt at opnå den fornødne finansiering, men ledelsen tror på, at det vil lykkes at få finansiering til at indfri forpligtelserne. Det er ledelsens vurdering, at regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>66.370</b>	<b>372.361</b>
Personaleomkostninger.....	1	-334.203	-175.095
Af- og nedskrivninger.....		-800	-76.758
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-268.633</b>	<b>120.508</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.041	0
Andre finansielle omkostninger.....		-10.502	-16.140
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-276.094</b>	<b>104.368</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-70.177
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-276.094</b>	<b>34.191</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-276.094	34.191
<b>I ALT</b> .....		<b>-276.094</b>	<b>34.191</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	22.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>0</b>	<b>22.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>22.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		82.600	375.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>82.600</b>	<b>375.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.506	62.907
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	34.430	0
Andre tilgodehavender.....		281.428	352.388
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>356.364</b>	<b>415.295</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>438.964</b>	<b>790.295</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>438.964</b>	<b>812.295</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-509.537	-233.443
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-429.537</b>	<b>-153.443</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		52.592	197.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		218.707	181.081
Anden gæld.....		597.202	587.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>868.501</b>	<b>965.738</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>868.501</b>	<b>965.738</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>438.964</b>	<b>812.295</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	334.203	175.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	95	
	<b>334.203</b>	<b>175.095</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	70.177	
	<b>0</b>	<b>70.177</b>	
 <b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			 <b>3</b>
<p>Selskabets ledelse har lån hos selskabet pr. 30.09.2017 på TDKK 34.                      Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9%, hvilket ultimo året svarer til 10,2%.                      Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.</p>			
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	80.000	-233.443	-153.443
Forslag til årets resultatdisponering.....		-276.094	-276.094
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-509.537</b>	<b>-429.537</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>6</b>
<p>Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 550 med pant i tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser med TDKK 63 samt varelager med TDKK 375.</p>			
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>7</b>
<p>Selskabets egenkapital udgør TDKK - 430 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Ledelsen forventer at kunne opnå den nødvendige finansiering til at indfri sine forpligtelser. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017/2018.</p>			
